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Plan de achizitii pentru anul 2021 al Centrul National de Acreditare MOLDAC modificarea nr. 3

Denumirea achizitiei

Procurare Pachete Licenta software (
Adobe CorelDraw, Adobe Photoshop,
Microsoft Office, Windows 10 etc.)
Aparate de aer conditionat

Echipament audio (Casti, boxe, etc.) - 2020

Server de fisiere si retea,

Pachete software pentru server de fisiere si
retea
Echipament IT, echipamente de retea

Distrugatoare de documente

Lot 1 Anvelope

Lot 2 Materiale pentru ingrijirea auto,
accesorii auto si consumabile pentru
automobile

Produse de curatat pentru mentinerea
curateniei in incaperile de serviciu

COD CPV

48000000-8

39717200-3

32000000-3

48820000-2

48000000-8

30000000-9

30191400-8
34300000-0

34300000-0

39800000-0

BUNURI

Suma estimata (
fara tva), lei

100 000,00

30 000,00
70 000,00
250 000,00

100 000,00

200 000,00

17 000, 00
5000,00

10 000,00

5000,00

Directie NOTA

DDA,DDL,DOCI

MOLDAC
MOLDAC
MOLDAC
MOLDAC
DDA,DDL,DOCI

MOLDAC, Arhiva
MOLDAC

MOLDAC

MOLDAC



11 Lot 1 Detergenti 39800000-0 5000,00 MOLDAC
12 Lot 2 Materiale de gospodarie 39224000-8 40 000,00 MOLDAC
39525100-9
19649999-4
13 Rechizite de birou 30192000-1 20 000,00 MOLDAC
14 Produse petroliere (benzina) 09132000-3 40 000,00 MOLDAC
15 Mobilier de birou 395000000-2 70 000,00 MOLDAC
16 Aparate de telefonie fixa si mobila 32200000-5 7800,00 MOLDAC
TOTAL 969 800,00 lei
SERVICII
Nr Denumirea achizitiei COD CPV Suma estimata ( Directie NOTA
/do fara tva), lei
1 Dezvoltare si Mentenanta SIA Acreditare 72262000-9 200 000,00 SIA Acreditare
2 servicii de mentenanta, curatare, montare, | 50000000-5 20 000,00 MOLDAC
demontare aparate de aer conditionat
(2020)
3 Servicii de repartie si intretinere auto 34300000-0 85 000,00 MOLDAC
4 Servicii de Asigurarea automobilelor 66514100-0 20 000,00 MOLDAC
CASCO
5 Servicii de reparatie Camera de server si 45450000-6 30 000,00 Arhiva, Server
Arhiva
6 Servicii de certificare a semnaturii 79132100-9 3000,00 MOLDAC
electronice
7 Servicii de audit financiar 79210000-9 50 000,00 MOLDAC
8 Servicii de diagnosticare si reparatie 20 000,00 MOLDAC

echipament tehnicsi it




9 Servicii indreptate spre prevenirea infectiei 20 000,00 MOLDAC
COVID-19

10 Servicii web — hosting, servicii de domeniu 72415000-2 1000,00 MOLDAC
acreditare.md / moldac.md

11 Servicii prestate de experti din strainatate 100 000,00 MOLDAC
pentru participarea in echipele de evaluare
MOLDAC, pentru evaluarea Organismelor
de Evaluare a Conformitatii

12 Servicii de telefonie mobila si internet 70 000,00 MOLDAC

TOTAL 619 000,00 lei




